I N D E X

- sis suis opinionibus. num. 10.
 fol. 241
 Libri ab Hæreticis compositi sunt prohibiti. num.
 7.
 fol. 165
 Duobus modis num. 8. & quare. ibid.
 Non potest dici sine temeritate, non esse periculum
 in lectio[n]e librorum hæreticorum. num. 7. cit.
 Et huic peccati reus debet aut librum, quem le-
 git specificare aut dicere ubi sit prohibitus. n. 9.
 fol. 166
 Regulares habent privil. legendi libros prohibitos.
 num. 1.
 fol. 165
 Cui Societ. Iesu dicitur renuntiasse. num. 2.
 Et defacto fuit revocatum à diversis Pontif. ib. n. 3
 In libru[m] imprimendu[m] quid obseruandu[m]. n. 26. f. 291
 Libri heretici licite leguntur in anglia, Germania,
 Gallia &c. num. 9.
 fol. 119
 Matrimonium.
 Quando coniugati non possunt separari sine scanda-
 lo, & non patet accessus ad Papam, potest Epis-
 copus cum illis dispensare. nu. 5.
 fol. 167
 Item & Regularis. ibid.
 Quando dispensatio ad matrim. fuit obtenta sub-
 reptitio[n], potest Episcopus dispensare cum parti-
 bus. num. 7
 fol. 167
 Item & Regularis. num. 8.
 Regularis potest dispensare cum illis, qui contraxe-
 runt cum impedimento criminis. num. 2. f. 167
 Regul. possunt dispensare cum illis, qui contraxe-
 runt in 1. gradu affinitatis. num. 3.
 fol. 167
 Regularis potest dispensare cum iis, qui clandestinè
 contraxerunt ubi, & quomodo. num. 1. fol. 166.
 Regul. possunt dispensare cum coniugatis obstrictis
 voto simplici castitatis ad petendum & reddend-
 dum. num. 9.
 fol. 167
 Item & cum incestuosis. num. 12.
 fol. 168
 Quando autem incestuosi indigent dispensatione.
 vide v. incestus.
 Absolvere uxoricidam non dispensat ad ducentum
 adulteram. num. 74.
 fol. 120
 Quando innovatur maximi, non est opus iterum a-
 desse testes vel parochum. num. 3.
 fol. 167
 Medicus.
 Medicis Regularium gaudent omnibus eorum Indul-
 gentiis. num. 30.
 fol. 159
- Nemine autem Medicorum hic spon-
 bent intelligi Chirurgi, Pharmaceuti, tam
 eiusmodi.
 Vide v. servidores, & v. indulgentia.
 Membrum.
 Membrum dispareare à suo tuto, typu[m]
 Membra Monasteriorum non habent
 legia. num. 20.
 Fallit in aliquibus. num. 2.
 Mercies.
 Pro quo quis laboravit, ab eo munera
 fol. 313
 Mercedem indebet à Rege aut Repub-
 biles, qui militant.
 Quorū gesta in bello, plerunque grati-
 compensanda suppliciū.
 Meum.
 Quod meum est, non potest iterū fieri
 Miles.
 Militare prohibentur diversæ personæ.
 Habent milites plura privilegia, di-
 scripsérunt. num. 1.
 Sed in non gaudent postquam revisi-
 ditione. num. 22.
 Nō adstringuntur ad scrupulositasem
 Et excusantur, si contra illud delinquunt.
 Secus tamen, si contra naturale.
 Mil. tum facta sunt explicanda scoultu-
 tatem. num. 3.
 Sunt privilegiati circa facultatię eti-
 Miles oneratus debitis non tenet
 tū potest.
 Unde non potest fieri execucio sepo-
 num. 11.
 Missa.
 Que sint requisita ex instituto Ecclesie
 lebrandam Missam, vide dab. 25. p.
 riae opiniones, & plurima doctrina.
 Regulariter Missa non debet dici ante
 que post meridiem. num. 6. & fol.
 Et quare.
 Sin autem non excusat[ur] à peccatis
 de, aut nimis cito celebrat. num. 13
 fol. 21.

MATERIARUM.

- | M. PER TARG. | Contrarium tamen tenent aliqui. num. 33. fol. 17 |
|---|--|
| harmaricu- | Et utraque opinio componitur. ibid. num. 34 |
| algenie. | Loco Missæ in Altari privilegiato dicendæ, licitum applicare animæ existenti in purgat. indulgen- |
| n. | tiam gravi benedicti. num. 29. fol. 178 |
| oto, imp. | Missarum obligations possunt transfigri ad alium locum. num. 42. fol. 180 |
| si habent | Fallit tamen in quibusdam casibus. ibid. num. 43 |
| cur secularium. num. 5. | Circa hanc materiam de celebratione Missarum plura alia decretæ emanaverunt à S. Congreg. quæ referuntur. num. 16. & seq. fol. 177 |
| cur circuacum. | Privilegia Regul. circa Missas celebrandas in locis non sacris non sunt revocata. n. 10. fol. 172 |
| missis interdicti. | Et non possunt impediri ab Episcopis. n. 12. ibid. Minimi. |
| annum pollutis magis refragatur Author. n. 9. | An sint exempti à solutione quartæ. n. 28. fol. 19 |
| munerum. | Monachus. |
| n. 10. | Monachus comparatur servo. num. 35. fol. 304 |
| ut Repul. | Et filio familiæ. num. 25. fol. 89 |
| n. 20. | Accurrit Nobilitatem in ingressu Monasterii. n. 36 |
| propterea ostentatur propter exempla antiquo- | fol. 312 |
| ut. | Et secundum alios perdit. ibid. num. 35 |
| ut. | Monahus non habet velle quomodo intelligendum. |
| reverbi | num. 5. fol. 283 |
| statis or- | Monachi olim poterant testari. n. 17. fol. 268 |
| delinquen- | Monachi non debent ambire dignitates. n. 1. f. 330 |
| ale. | Neque ad has possunt consentire. ibid. num. 2. |
| la. la secunda- | Neque etiam debent recusare. num. 1. cit. |
| la. la secunda- | Monachatus non est beneficium. num. 17. fol. 297 |
| la. la secunda- | Monachus unicus olim faciebat fidem in judicio. |
| la. la secunda- | num. 10. fol. 73 |
| la. la secunda- | Monachi succedunt suis agnatis, perinde ac si essent in seculo. c. 11. per tot. fol. 143 |
| la. la secunda- | Hæresis suscitata contra Monachos ministrantes fa- |
| la. la secunda- | ceramenta, & suppressa a Bonif. IV. n. 7. fol. 252 |
| la. la secunda- | Monachus Caijin. de jure debetur precedencia per totum Ordinem S. Bened. n. 60. fol. 328 |
| la. la secunda- | Monach. sunt Clerici, & clericalem habitum recipiunt. num. 26. fol. 203 |
| la. la secunda- | Monasterium. |
| la. la secunda- | Iura omnia savent Monasteriorum extirptioni. |
| la. la secunda- | num. 2. fol. 181 |
| la. la secunda- | Varia tamen decreta super hoc negotio emanave- |
| la. la secunda- | c. 2 runt |

Monasterium.

YUNG

INDEX

- runt à Curia Rom. quæ referuntur. n. 12. f. 182
 Potest quicunque cogi ad rem suam vendendam pro edificando vel ampliando Monasterio. n. 2. f. 181
 Habens edificium vicinum Monasterio, non potest in eo tenere meretricem, nec exercere artem in commodam fratribus. n. 4. & seq. fol. 181
 Monasteria sunt similia celo, & paradiſo terrestri. num. 17. fol. 309
 Non possunt gravari nova consuetudine. n. 19. f. 110
 Habent ius affili. num. 43. fol. 67
 Monasteria incommoda possunt retineri sine fratribus. num. 17. fol. 182
 Transferri ad loca commodi ora. ibid. num. 18
 Priori loco redacto ad usus profanos. n. 20. f. 183
 Minorā redigi in unum. ibid. num. 21
 Quæ occupantur à relaxati, & cum scandalo revertibus ipſis tolli. num. 19. fol. 348
 Et dari reformatio ejusdem Ordinis, non autem alterius. ibid.
 Grangia Regulari habere eandem immunitatem, acque ipsa Monasteria. num. 24. fol. 183
 Quod intelligitur de privilegio. Nam de jure communis secus est. & membrum Monasteriorum non utuntur privilegiis eorum. num. 20. f. 23
 Secus aliquando. num. 2. fol. 136
 Monasteria Regul. sunt exempta ab Episcopis, adeò ut non possint ab illis interdicti, visitari aut ultra exactione gravari. num. 1. & seq. 135
 Non possunt item Episcopi in eis Missas celebrare
 Conventum instituere, nec ullum actum iurisdictionis exercere. num. 6. fol. 135
 Regulares non possunt obligari ad dandum hospitiū cūquā in suis Monasteriis aut locis. n. 7. f. 136
 Neq; ad custodiendum quemquam, n. 8. fol. 136
 Monasteria & loca Augustinian. nemo potest impetrare, nisi servata certa conditione. n. 23. f. 183
 Monasterium Cassin. non venit nomine sue Congreg. in odiosis. num. 63. fol. 328
 Nec item alia quæ sunt capita Ordinum, eorum nomine. n. 70. fol. 330
 Femine possunt ingredi Monasteria virorum in quibusdam occasionibus & casibus ac servatis quibusdam circumstantiis. n. 25. fol. 183
- Regina ingrediente Monasterium, ingredi mul puelle. ibid. & num. 16.
 At pro ingressu ad Monasteria monachorum ad eas accessu, varia de ceta à Curia prodierunt, quorum nonnulla referuntur & seq.
 Mundus. Mundum duplē faciebat Plato, unum alterum umbrarum. num. 40.
 Muratio. In omni dispositione semper intelligitur tetur rei status. n. 26.
 Omnis mutatio dedecet Principem. n. 1.
 Prælati regul. non possunt mutare subiecta Regulæ. num. 1.
 Nobilitas. Vera Nobilitas in quo consistat. n. 45.
 Nobiles habent plura privilegia, de quibus scripserunt. num. 1.
 Reus est falsi, qui se dicit Nobilem, si non Nobilis est magis civis.
 Praesumitur semper pro Nobilitate. n. 6
 Et in quibus. & quibusdam
 Nunc secus. num. 11.
 Magis creditur testi Nobili, quam plebis.
 Nobilis admittitur faciliter ad purgat. n. 1.
 Nobilis non subditur penitentiis personis. n. 17.
 Neque tam airocibus.
 Quod fallit in quibusdam casib. n. 16.
 In Monasteriis fundat. pro Nobilibus mancipi nisi Nobiles. num. 1.
 In aliis autem debent recipi indifferenter & non Nobiles. num. 5.
 Et quod aliqua affectentur soli nobilitur ibid. per tot.
 Et statut a super hoc sum invalida. n. 24.
 Nobiles qui liberos suos dant Religiosos non dant, nisi male natos. num. 18.
 Nullus textus inventur in iure per quibusdam danda esse bona Ecclesiastica. Nobilitatem præcise, num. 43.
 Nobiles petentes bona Ecclesiastica, & rum frequenter repulsi a Principib.

MATERIARUM.

- ligionem. num. 4. fol. 21.
Qui unam Religionem vorit liber est, si in alia profiteatur, secus si aliam ingressus ab ea recedit. num. 1. & 3. fol. 185
- Nomen.**
- aliqua convenientur ubi communi vocabulo, comprenenduntur & alia. n. 6. fol. 31.
- Monachos eius rationem habere. fol. 31.
- Monachus non venit Abbas. num. 12. fol. 86
- abbas, Abbas abbatum n. 63. fol. 328
- nam nomine Italie. num. 64. fol. 328
- Episcopalis, nomine diocesis. Nec re-
- nomine Regni. ibid. num. 65.
- Novitius.
- student privil Professorum. n. 10. fol. 22
- qua concernunt receptionem Ordinum. fol. 194.
- sunt absolvii ab omnibus suis casibus, & num. 8. fol. 186
- curincidentia. ibid. n. 12
- quos ad Papam remitti. ibid. num. 14.
- viam debent admitti viri alterius lin-
- et quare. num. 4. fol. 185
- undantes possunt recipi a Camalau. &
- inplebit professionem ad omnia officia Ordinis pro-
- urbat. num. 7. f. 186. & num. 1. fol. 228
- casus quando censeatur interrumpi. n. 16.
- 17.
- casus remiri possunt ad componendam integ-
- ram annum, qui requiritur ad professionem,
- num. 15.
- ferentiam ambi servatur Trid. ibid. num. 17.
- casus desidenti debet monasterium reddere.
- ad hoc potest Episcopus cog-
- er. vobis. 20. fol. 391
- de cuius salute dubitatur, potest
- emittere, etiam si non absolverit
- casus. & causa quo convalescat, tenet
- quidem habeat etatem legitimam,
- non habebat. num. 19. fol. 187
- succedit novitio professo, dub. 28. ubi
- super hac matria. fol. 315
- reputandum nubenti, debetur ingredienti Re-

Nuditas.

- S. Paulus abhorruit nuditatem sui corporis, & S. Ammonius suorum pedum. num. 3 & 5. fol. 337
- Deus fecit Ad eum tuncam pelliceam, ne appareret nudus. num. 11. fol. 339. & diversimode sanctorum martyrum corpora miraculose operuit. n. 7 fol. 339.
- Nuditas est contra naturam, & sola animalia, que carent ratione, ea non moventur. n. 3. fol. 337 & num. 11. fol. 339

Obligatio.

- Obligationes non inducuntur, nisi prout invenitur in jure expressum. num. 12. fol. 297
- Gravis materia potest obligare solum sub veniali. num. 26. fol. 298
- Obligatus aliquid facere, satisfacit si scemel. n. 20. fol. 282

Occulum.

- Occulum quando dicatur delictum. n. 37. fol. 214
- Officium.
- Regularis non potest obligari ad acceptandum ullum officium extra suum Ordinem. n. 7. fol. 138
- Fallit si deferatur a Principe. ibid. num. 8.
- Et multis sic oblati acceptarunt. ibid. num. 9.
- Et ad hoc habent Principes privilegium n. 10. f. 138
- Regularis occupatus officiis Monasterii, satisfacit breviario, dicendo certum psalmorum numerum. num. 37. fol. 154

Opinio.

- Opinio quid. num. 1. fol. 240. Semper est probabilis, ibid. num. 2. Quod contingit ex diversis capillis. num. 5. fol. 240. & est imprudentium, dicere de aliqua, quod sit improbab. num. 11. fol. 241
- Quid tenendum de opinione sui magistri, amici, confessarii, vel Pralari. num. 13. & seq. fol. 242
- An opinio probabilis ex hoc, quod a multis teneatur. ibid. num. 15. Et an probabilior, quod a pluribus. num. 18. & 19. fol. 243

Opinio

I N D E X

- Opinio communis facit jus, & habet excusare.* n. 16
fol. 242.
In materia tamen favorabili, præfertur opinio unius doctoris, omnibus aliis, & etiam communis. num. 24.
fol. 244.
In conflicita opinionum, quæ præferenda. n. 20
fol. 243.
In delectu opinionum, habenda Authorum discretio. num. 6.
fol. 42.
Quando dubitatur de opinione alicuius Authoris quid faciendum. num. 26.
fol. 244.
De eadem re possunt esse diverse opiniones. n. 28.
fol. 254. & eadem persona potest habere diversas, ac in agendo & consulendo, nunc unam sequi, nunc alteram. ibid. num. 29.
Vana opinio non sufficit ad iustum titulum. n. 9.
fol. 14.
Oracula.
Privil. data per oraculum, sunt omnia eiusdem efficacia, ac data per scripturam. num. 20. fol. 27.
Oracula sunt omnia confirmata. ibid. Et habent naturam confirmationis. ibid. num. 21.
A pluribus ponitib; sunt revocata. num. 38. f. 51
Sed revocatio effectivè pauca afficit. ibid. n. 39
Ordines.
Ordines minores conferre potest Abbas, etiam non benedictus. num. 1. & 2. fol. 188. suis monachis, etiam novitiis, clericis sibi subditis, & Regularibus aliorum Ordinum. ibid. usque ad. n. 6
Abbas Cisterc. potest conferre Ord. Diaconatus, n. 7. fol. 190. Et complex sacerdos, ex commissione papa, potest omnes conferre. ibid. n. 9. & seqq.
Regular. possunt accipere ordines, à quo Episcopo maluerint. num. 1. fol. 192.
Possunt invitare ad sua monasteria, quem maluerint Episcopum, à quo ordinentur. ibid. n. 3
Possunt ordinari ante etatem iurere requisitam. n. 8.
fol. 193. Extra tempora, & eodem die plures Ordines recipere. ibid. num. 6. & 7. & num. 2.
fol. 238.
Prælati Regul. possunt dispensare cum suis in interstitiis. num. 4. fol. 192. Et ut ad ulteriores Ordines ascendant etiam si forte minus legitime, priores suscepient. num. 5. Et in aliis impedimenti, ibidem fol. 193.
Et non sunt revocata supramemoratae vniuersitatis leges. num. 13.
Prælati regul. possunt pilpensare cum suis in aliis legitime aliquem Ordinem suscepere etiam exerceant. num. 1. fol. 195. Et in aliquam censuram contraxerunt, cum legitimè aliquem Ordinem.
- Papa.*
- Est proprius sacerdos omnium fidicium.* num. 13.
Multi electi suere ex tenui familia. n. 1.
Pape concessiones intelligunt semper le alieno. num. 28. fol. 203. & indep. Episcopis. num. 7.
*In Papa est summa potestas ad leges frumentorum regu-
dub. 7. num. 42. Prima eius invenitur
re cuique ius suum.* num. 4.
Eius, & sedis apost. propagatores forentur. num. 1.
& ipsius interest, eos manuteneri. n. 1.
*Accongregationibus monastriis accepti
charitativum subsidium, cum multo tem-
modo.* num. 5.
*Vnus papa an possit ligare successores mun-
tum, ad quam tunc non possint succi-
nus extenderet.* num. 21.
Pauper.
Paupertas religiosa habet suam latitudinem. fol. 275.
*Pauperes Christi adlegit in suum col-
Paterfamilias ad nuptias suas vocat.* & 11. fol. 309.
*Pauperum sunt varia privilegia, & à law
statuta.* num. 1.
Pauper potest in prima instantia conti-

MATERIARVM.

- curiam principiū, num. 2. fol. 76 finianos. a. num. 18. usque ad 34. fol. 200
 pauperum causas sunt ante alias examinanda. n. 4 Inter Monachos præcedunt Bened. & inter hos ni-
 gri. Alii vero debent sibi cedere respectivè pro-
 ratione antiquitatis. n. 34. & seq. fol. 205
 tenuerunt providerere panperi de advocateo ibid.
 am. 7. Non valenti producere testes subvenire.
 em. fol. 77. Apellans, ad gratias exhibere. n. 9.
 195. Etiam exscusat, à lapsum sataliū appellationis ibid.
 runt, p. 10. Item à restitutione impensarum, &
 ibid. num. 11. fol. 77
 auocatur mittere ad pauperem pro testimonio.
 fol. 13. fol. 77
 illia. u. Abbates præcedunt simplices Monachos vel Ca-
 nonicos cuicunque sint Ordinis. ibid. n. 16
 Semper indepen- Quaestus tenet locum fisci. num. 15. fol. 77
 dientia. u. confutatum pauperibus, reputatur in causam
 & habet privilegia causa p. a. n. 16. f. 77
 pena.
 Regul. possunt subiucere facinorosos peni-
 sumbus, quam sint solitae. num. 9. fol. 217.
 invenientiam ad tritemes, vel carcerem per-
 ibid. num. 10
 tamen habent ius vita & necis. ibid. n. 11
 tamen cuiusquam non possunt consentire. ib.
 amici doerint damna a resertur. num. 11.
 217
 Præcedentia.
 precedentiam servandæ locorum consuetudi-
 nadam præcedunt quid sit Romæ, vel atten-
 dispergantur, vel respectus habendus ad priori-
 um. 41. fol. 158
 n. 16. Clerus secularis præcedit Regula-
 ram in formam Ecclesiæ. num. 4. fol. 199.
 tamen in quibusdam. ibid. n. 5
 regulus præcedunt non Mendicantes. n. 6
 fol. 199
 Mendicantes Ordines præcedunt quatuor an-
 tiquiores. & inter hos Dominic. ibid. n. 9. & 10
 tamen in minorum præcedunt, qui sunt de ob-
 servantia. ibid. n. 11. Et Capuccini tenuerunt no-
 men locum. num. 12. fol. 200
 Ordines non Mendic. Lateranenses præce-
 dent, num. 13. fol. 12. gratia potius, quam
 ibid. num. 17
 præcedentia inter Benedictinos & Augu-
 stinos.

- fol. 76 finianos. a. num. 18. usque ad 34. fol. 200
 Inter Monachos præcedunt Bened. & inter hos ni-
 gri. Alii vero debent sibi cedere respectivè pro-
 ratione antiquitatis. n. 34. & seq. fol. 205
 Abbas Cassin, debet præcedere omnes Abbates de
 iure, quidquid sit de facto; post Abbatem verò
 Cassin, immediatè locum debet accipere, Ab-
 bas S. Augustini Cantuar. n. 38. fol. 205. Alii
 Abbates debent sibi respectivè cedere proratione
 sua promotionis absque respectu ad suos Ordines
 vel Congreg. n. 14. fol. 200
 Abbates præcedunt simplices Monachos vel Ca-
 nonicos cuicunque sint Ordinis. ibid. n. 16
 Quando verò in eadem civitate sunt plura Monast.
 eiusdem Ord. præcedunt fratres eorumse invicè
 pro ratione antiquitatis, eorundē. n. 39. f. 206
 Prescriptio.
 Quid sit fol. 10. quæ ad illam requisita. fol. 11
 Equiparatur indicatis & transactis. num. 18
 Et facit tutum in conscientia. num. 19. fol. 8
 Omnia que sunt jurisdictionis, possunt prescribi: nō
 autem que sunt Ordinis. Quamvis & in hī pos-
 sit prescribitas libertas. fol. 11
 Omnia privilegia, quæ possunt concedi, possunt eriā
 prescribi, ibid. n. 7. Et tamen privilegia vel
 bona Regularium nemo potest prescribere. n. 4.
 fol. 59. n. 18. & 19.
 Prescriptio non extenditur. num. 12. f. 12
 Et nunquam curvit, nec habet locum respectu Cas-
 sinorum, num. 4. fol. 59
 Prescriptionis iura possunt recorqueri. num. 3. f. 23
 Prelatus.
 nomine Prelati quis intelligendus. num. 1. fol. 207.
 Prelati regul. habent iurid. & administrationem
 multi titulis. ibid. num. 2. Sunt in dignitate
 constituti. n. 5. fol. 208. Et possunt esse delegati
 Papæ, ac judices synodales. ibid.
 Priores locales Monasteriorum equiparantur in eis
 Provincialibus. num. 10. fol. 209
 Prelati Monasterii absente omnis eius autoritas
 devolvitur ad Vicarium. ibid. num. 11. quan-
 tum oporteat cum abesse. num. 13. fol. 209
 In Prelatos eligendi inter Regulares, qui sunt asse-
 ti ob-

I N D E X

si observantiae. num. 8.

fol. 331

Principes.

Non utitur servitio ignobilium. num. 5. fol. 61.

Sed ex quo aliquis admittitur ad eius servitium, censetur Nobilitari. num. 4. fol. 61

Non potest Ecclesiam sua lege includere, nec illi privilegio favere. num. 3. fol. 7

Est tamen advocatus Ecclesiarum. n. 51. fol. 68

In quarum causis habet ius interveniendi. num. 54. fol. 69. Et de facto multi landabili sic inter-

venerunt. nnm. 55. fol. 70

Principis voluntas semper presumitur talis, quale de jure debet esse. num. 14. fol. 29. fictione autem inducitur in eo voluntas universalis, per quam incurrit cum omnibus sibi subalternis in sua dictione, & supplet defectus errantium ad gesta validanda in utilitatem publicam. n. 4. fol. 13

Et tamen. num. 55. fol. 70

Principes nunquam intelligitur velle derogare iuri

tertii. num. 13. fol. 92

Potest rem suam alteri tollere. num. 4. fol. 36

Hoc quomodo intelligendum. num. 19. fol. 37

Quod in principe indecens, impossibile. n. 3. fol. 47

In principe sola voluntas est causa sufficiens pri-

vilieg. num. 8. fol. 8. Sed non potest sine causa

revocare. num. 8. fol. 47. Et tunc debet privile-

giatum compensare. num. 6. fol. 47

In principe causa semper presumitur iusta. num. 8. fol. 37.

De potestate principis dubitare, nesas num. 6. f. 37

Et nemo potest illi dicere, cur ita facis. num. 7

Non potest contra illum prescribi plenitudo potesta-

tis. Nec ipse potest illam abdicare, exhaustire.

num. 9. & 10. fol. 37.

Principi incumbit conservatio familiarum illustrium

sue ditionis, & bonorum avitorum in eis. n. 18.

fol. 145.

Principes habens nominationem beneficiorum, non

poteſt nominare, niſi in illis Provinciis, quas po-

ſidebat tempore factae conſeſſionis. n. 24. f. 23

Aliqui Principes ſuere ſoli ſuis exturbati, quid plus

a quo ſe Ecclesiasticis negotiis immiscuerint. n. 64

f. 72. Et propter vitia, num. 24. fol. 349

Privilegit Naturæ.

Privilegium quid sit & que buis nominis. num. 1. & sequentia.

Non potest esse conforme iur. ibid. sed iur. addit. n. 9 & 10.

Aliqua tamen non plū concedunt, quia jure licet. Imo & aliqua minus.

Quare data taliſ privilegia.

Vnum privil. quando dicatur alio potest

privilegium.

Privil. adversatur præscriptioni, num. 1.

Conſtituit privatam legem. num. 5.

Tollit obligacionem legi. num. 7.

Quomodo differat à legi n. 6. Quomodo

ſatatione num. 13.

Privilegiū efficit ibid. & num. 5.

Privilegia Regal. sunt iurata. num. 6.

Et transierunt in contractum. num. 35.

11. fol. 259. & num. 6.

Privilegia conſeffa per oracula habent

constitutionum num. 38. fol. 91. & 100.

Et ſunt eiusdem efficacie. num. 19.

Item & omnia ſunt eiusdem efficaciu-

ri, quam Cruxata. num. 8.

Privil. Conſilio.

Qui potest ferre legem, potest dare privile-

giū. fol. 7. Non datur autem privilegiū ip-

ſa. fol. 8. Sedin Principe ſola valo-

tatur cauſa ſufficiens.

Privil. non datur niſi subditū ibid. num. 1.

Papa ſua dat independenter ab Episcopatu-

Generalis confeſſio omnia comprehendit.

Impetratio privileg. generali malam f-

aci præſcripti. num. 2.

Privil. confeſſum hoc ipſo cenſetur adi-

reicitur. num. 4.

Singulis annis innovantur Caſſi, ſu-

num. 13.

Regularibus confeſſa ſunt privilegia

quadruplicis generi. num. 7.

Et horum multa pars proper obſervantia-

lē. Infestatio autem Episcoporum & Cleric-

fuit illis augendis. num. 10.

MATERIARUM.

communi verbo variis alias causas, de quibus nam. 9.	Monachorum ad moniales. num. 18
Regul. fuerunt illis concessa de mera li- tigate Sed. Apst. De plenitudine potestatis ex proprio, & ex certa scientia.	fol. 8 Professorum ad Novitios. n. 10. & Abb. n. 14. f. 22
diversis aliis clausis & formis adhuc effica- tioribus. De quibus num. 23. & seq. fol. 18	Viventes sub una Regula ad viventes sub duabus aliis. num. 13. fol. 22
lio poten- tia, que- suum. 10. m. 5. Quoniam num. 6. num. 35.	Non sit tamen extensio ad post huma. num. 21. f. 22 Neque item extenduntur privilegia inquisita per praescriptionem. c. 3. §. 2.
Privil. Diversitas. alium alia dicuntur oracula, alia consti- tuuntur, seu per Bullam data. num. 36. fol. 5	Neque item extenduntur in prae iudicium tertii, aut Reipubl. n. 20. fol. 23
m. 5. Quoniam num. 6. num. 35.	Neque ad aliam personam. ibid.
dia sunt inserta juri, alia extravagantur, ex inter ex differentia. fol. 3. & 24	Privil. Communicatio.
alia sunt localia, realia alia, iuxta alia, & autem natura. fol. 4. & 5	Quid sit, & a quo facienda. num. 1. f. 15
alia sunt singularia, collegialis alia, & de cundam natura. num. 15. fol. 5	Quomodo intelligenda. n. 27. f. 19
Privil. Confirmatio. utrum dicitur duobus modis. n. 1. fol. 24	Vir eius in quo consistat. num. 2. fol. 15
modis. num. 5. fol. 25	Quando communicatur privilegium, communica- tur ipsa gratia absque respectu ad modum uten- tium. ibid. n. 3
Communicatione privil. arguitur concessio. n. 3.	Non tamen plus vel minus datur, quam sit in ori- ginali. num. 4. fol. 16
privilegium sola voluntate, que alias specialem requirent expressio- nem. ibid. num. 11	Communicatio privil. inter Regulares fit duobus modis. ibid. num. 5
Privil. Extensio. et extenduntur propter significacionem vocis. nam. 1.	Et complectitur etiam præscripta. num. 5
convenienciam materie, aut Personæ, aut dispo- sitionis iuris. num. 1. fol. 21	Concedenda. num. 21 fol. 18
ter, infra iuri extenditur instar ipsius iuris. num. 2. fol. 3	Exorbitantia. num. 2. fol. 238
ter, uti extenditur ad uxorem. num. 2. fol. 21	Quæ speciale requirunt mentionem. fol. 18
quæ ad Virginem. num. 2. fol. 21	Et etiæ illa quæ prohibentur communicari n. 24. f. 18
ad familiam. num. 6. fol. 22	Privil. unius Ordinis communicantur omnibus aliis unius Provinciæ, aliis eiusdem Ord. n. 7. fol. 16
Nobilitum, Militum & Pauperum ad Regularis. num. 10. fol. 22	Et unius Monasterii, aliis eiusdem & Provinciae & Ordinis. num. 8. & num. 2. fol. 236
Monachum & Nobilium ad Clericos, ibid. fol. 17	Vnde omnia privil. sunt iam omnibus communia- num. 9. fol. 17
	Et num. 26. fol. 19. num. 8. fol. 239
	Quem finem habuerint Pontif. in concedenda Regu- laribus privileg. communicatione. n. 7. f. 239
	Communicatio non habet locum, ubi agitur de dam- no tertii. num. 28. fol. 19
	Neque in his, quæ statu repugnant, n. 30. fol. 20
	Neque ubi sequeretur ab iuridum, num. 32. fol. 20
	Neque in his, quæ non sunt concessa intuitu Reli- gionis. num. 34. fol. 20
	Privilégia Cassin. quibus sint communicata. n. 10.

(d)

Camald.

I N D E X

- Camald. quibus num. 11
 Lateranens. quibus num. 12
 Mendicant. quibus num. 19
 Societar. Iesu quibus num. 13
 Dominican. quibus. fol. 19. & 20
 Minorum. quibus num. 17. & n. 40. fol. 21
 Minimorum. quibus. num. 39. fol. 20
 Trinitar. quibus. num 38. fol. 20
 Congregationes monasticae habent communicatio-
 nem privil. Mendic. num. 19. fol. 17
 Congreg. Portugal. S. Bened. quam communic.
 habeat. n. 14. fol. 17
 Quam Fulienes. ibid. num. 15
 Quam Cælestini. num. 16. & fol. 28. n. 20
 Quam Augustin. ibid. & n. 4. fol. 237
 Quam Camald. num. 20. fol. 18
 Et ibi de aliis pluribus.
 Privil. Rectorquio. fol. 26
 Privilégia possunt in allegantem rectorqueri. & quo
 iure. num. 1. fol. 23
 Rectorquio habet locum in præscriptione. fol. 23
 In actore & reo. De quo proponuntur exempla.
 num. 5. & 6. f. 24
 Non habet verò locum respectu cause piz. f. 24
 Neque in insertu corpori iuri. fol. 4 & 24
 Neque in concessis motu proprio. num. 9. f. 24
 Privil. Vtus. f. 24
 In casu privilegiorum reveritur magna perplexi-
 tias. & unde num. 1. fol. 41
 Non facilè utendum privil. ibid. & quare. n. 2
 In ufo privil. sufficit opinio probabilis. n. 5. f. 42
 Et item ad continuandum usum. fol. 12
 Ad quod item sufficit præscriptio etiam post dete-
 ctum errorem. ibid.
 Regulares possunt uti sui privilegiorum in utroque foro.
 & extra Confessionem. n. 14. fol. 42
 Et num. 16. fol. 107
 Privilégium concessis pro partibus infidelium nefas
 uti ubi Ecclesia floret. num. 36. fol. 20
 Contra usum privil. obiectiones. n. 2. fol. 252
 Et responso. n. 22. fol. 283
 Regulares possunt uti sui privilegiorum sine speciali li-
 centia suorum Superiorum. num. 20. fol. 43
- Et non possunt Superiores hanc agm. in
 nec impeditre. ibid.
 Neg. Episcopi. aut Magistratus tempora
 Privilegiorum non utitur privilegio con-
 privilegiatum. num. 16. fallit in que
 sibus. num. 17.
 Privilegio modis in uno Ordine. un
 alii sequi modificationem. num. 22.
 Ut privil. dicatur esse in usu quid recipi
 fol. 26
 Incredibile usum ullius fuisse generali
 sum. num. 14.
 Vtus privil. non turbatur Ordo Hierarchi
 sia. & quare. num. 23.
 Privil. revocato uti nefas. num. 30.
 Etiam non recepta revocatione. ib. Sed
 opinione.
 Non usus privilégii inducit præsump-
 tionem. num. 10.
 Qui non fuit usus aliquo tempore suo
 test ad illud redire. n. 7.
 Etiam si haberetur usum contrarium.
 Et etiam in odiofis. ibid. num. 9.
 Vtus contrar. in privil. quomodo dicere
 Resolvitur plerumq. in simpli cem non
 Et aliquando inducit præsumptionem
 nis.
 Et in eo includitur præscriptio. ibd.
 Privil. Probatio.
 Privilégia non sunt facilè adstranda per
 num. 28.
 In his facilius præsumitur falsitas.
 fol. 2
 Quando est dubium de aliquo. quid faci-
 fol. 42
 Ad probandum privil. an sufficiat ali-
 mationem. num. 4.
 Quoddam privil. probatum per solos
 lo mentionem facientes. num. 6.
 Privil. Amisso.
 Meretur quo amittere privilegium pro
 Crivien. vitam alienam. si sua alter
 si non concessa usurpat. Ob causa

MATERIARUM.

- sum in
tem
legio
ad
ordine, in
num. 22.
Hierarchia
n. 30.
e. ib. de
esumptions
riam.
do dicant
em non
petionem
o. ibid. u
cio,
ruenda n
stat. ibi
quid fac
ciat al
r. folles
um. 6.
flio.
pri
sa. all
Ob can
re rest
num. 25.
Privil. Derogatio.
tum, uniuscū, quando censeatur derogatum.
derogatio per se, quando censeatur deroga
tum, num. 7.
fol. 4.
ibid. Privil. derogari per formam equiva
lentem, num. 10.
ibid. Privil. derogari tamen verius.
ibid. Privil. derogatur alicui privil. Regularium, hoc
re restatur, num. 25.
fol. 19.
- 45
amitteretur effectivē sex modis, & non licet
alid redire, num. 1. & 2. fol. 45
verò non presumuntur amissum, n. 3. ibid.
quam amitti ad cessationem causæ, quomo
dum intelligendum, num. 1. & seq. f. 54
causæ axiomaticæ explicaciones, n. 12. & seq.
supliciter favorable nunguam amittitur
suplicem non usum, num. 4. fol. 56
requisita ad hoc, ut per non usum amit
ter aliquod, num. 3. & 6. fol. 56
amitteratur per contrarium usum, quæ re
sta, num. 6. fol. 58
res nullum privil. amiserunt, seuper non
us, num. 12. f. 57
contrarium usum, num. 7. fol. 58
nihilas non amittit sua privilegia. S. 1. c. 2
uthoritate Superioris defravatur. ibid.
ut. & 13. fol. 5
niguum non gaudet amplius privilegiis Con
suetudine, à qua separatur, num. 11. fol. 55
amittit privil. Nundinarum, si per 10.
nullas celebravit, num. 1. fol. 56
universitas, que nulum doctoravit, amit
privil. doctorandi num. 2. fol. 56
perdixati, an ob id amittant sua privileg
io, fol. 54. & 55
datum ob paupertatem non amittit, qui
quam factus est dives, num. 13. fol. 55
tamen ob multitudinem prolis non amittit,
tamen, num. 14. fol. 55
tamen abdicit, num. 16. fol. 56
Privil. causa pia an possit derogari. ibid. n. 13
An concessio non subdit. num. 15
An concessio ad instantiam Regis. num. 14
Ans transi in contractum. num. 18. f. 48. &
num. 25. f. 49
In derogatione privil. quatuor observanda, n. 26.
fol. 50. & num. 2. fol. 247
ibid. Privil. manet semper in suo virore, quamdiu nou
derogatur sufficenter, num. 31. f. 50
Et ipsa derogatio inimicatur legitimè. n. 33. f. 51
d 2 Et quid

EGLA
ARUVNI
T
INTARIA
EGULAS
LLAKL
POLICR
L
ETIPORV
III

INDEX

- Et quid ad hoc requiratur. num. 31. & seq. fol. 50
 & num. 20. & 23. fol. 261
 Licitum in quibusdam casibus non deferre derogationi. num. 34. fol. 51
 An privil. Regularium possit derogari. num. 20. fol. 51
 fol. 47. num. 35. fol. 51
 Et num. 18. & seq. fol. 260. & num. 36. f. 264
 Quid tenendum de derogationibus Tridentini. n. 16. fol. 104
 fol. 26. & n. 39. fol. 104
 Quid de derogationibus aliorum Conciliorum. n. 15. fol. 14. fol. 194
 fol. 26. & num. 14. fol. 194
 Et propter multiplices confirmationes
 Quid de derogationibus Bullæ cœnæ. dub. 7. n. 62. clausulas, sub quibus sunt sic confir-
 Quid de derogat. Gregorii XIII. ibid. num. 63. matis, habent etiam excellentiam po-
 Quid de derogat. Urbani VIII. num. 67. cialens, num. 9.
 Quid de derogat. Cardinal. ibid. num. 73. Et num. 16. & seq.
 Quibusdam privileg. Cassin. non possit derogari. num. 19. fol. 112
 Nulle derogationes comprehendunt Monasterium Cassinens. num. 15. fol. 260
 Nec alia que sunt capita. ibid.
 Neque Congreg. Camald. & S. Mauri. num. 25. fol. 19. & num. 24. f. 261
 Privil. Suspensio. In anno sancto Iubilei suspendi privilegia Regula-
 rium putant aliqui. num. 1. fol. 274
 Item & per Bullam Cruciate. ibid. num. 4
 Melius negant alii. ibid. num. 2
 Vbi explicantur ipsius Bullæ clausulæ. num. 5
 Et item extrav. quemadmodum. num. 20
 An verò suspendantur per specialia Iubilea nihil
 certi possit definiri. ibid. n. 6
 Privil. Renuntiatio. Et an possit in eis delegare.
 Potes quisque renuntiare suo juri. num. 1. f. 52
 Sed ad hoc requiritur ut sit certus de tali iur. ib. n. 2
 Et ut omnes interesse habentes consentiant. ib. n. 4
 Et ut renuntiatio acceptetur. ibid. n. 5. f. 52
 Non potest quis redire ad id, cui semel renuntiavit. Tollit omnia contraria, num. 14
 num. 16. fol. 333
 Clericus non potest renuntiare privilegio clericali. Et purgar virtutum subreptionis, num. 1
 num. 8. fol. 53
 Nec Religiosus privil. sui Ordinis. ibid. num. 6
 Neque omnes fratres unius Monasterii. n. 9
 Neque omnes Prelati. ibid. n. 10 num. 18.
- Sin autem, possunt ad illud redire, non quia sibi, quia
 ramento renuntiaverint, ibid. num. 1. fol. 240
 Solum Capitulum potest renuntiare dico
 ibid. num. 11
 Vbi, an deinde possit reassumere, num.
 fol. 191
 Communia de Privilegi.
 Privilegia Regul. computantur inter
 num. 2.
 Ea possident tanquam iur. a quæsita,
 Et sunt in eorum Ordinibus radicata,
 Et propter multiplices confirmationes
 Quid de derogationibus Bullæ cœnæ. dub. 7. n. 62. clausulas, sub quibus sunt sic confir-
 Quid de derogat. Gregorii XIII. ibid. num. 63. matis, habent etiam excellentiam po-
 Quid de derogat. Urbani VIII. num. 67. cialens, num. 9.
 Quid de derogat. Cardinal. ibid. num. 73. Et num. 16. & seq.
 Quibusdam privileg. Cassin. non possit derogari. num. 19. fol. 112
 Nulle derogationes comprehendunt Monasterium Cassinens. num. 15. fol. 260
 Nec alia que sunt capita. ibid.
 Neque Congreg. Camald. & S. Mauri. num. 25. fol. 19. & num. 24. f. 261
 Privil. Suspensio. In anno sancto Iubilei suspendi privilegia Regula-
 rium putant aliqui. num. 1. fol. 274
 Item & per Bullam Cruciate. ibid. num. 4
 Melius negant alii. ibid. num. 2
 Vbi explicantur ipsius Bullæ clausulæ. num. 5
 Et item extrav. quemadmodum. num. 20
 An verò suspendantur per specialia Iubilea nihil
 certi possit definiri. ibid. n. 6
 Privil. Renuntiatio. Et an possit in eis delegare.
 Potes quisque renuntiare suo juri. num. 1. f. 52
 Sed ad hoc requiritur ut sit certus de tali iur. ib. n. 2
 Et ut omnes interesse habentes consentiant. ib. n. 4
 Et ut renuntiatio acceptetur. ibid. n. 5. f. 52
 Non potest quis redire ad id, cui semel renuntiavit. Tollit omnia contraria, num. 14
 num. 16. fol. 333
 Clericus non potest renuntiare privilegio clericali. Et purgar virtutum subreptionis, num. 1
 num. 8. fol. 53
 Nec Religiosus privil. sui Ordinis. ibid. num. 6
 Neque omnes fratres unius Monasterii. n. 9
 Neque omnes Prelati. ibid. n. 10 num. 18.

MATERIARUM.

- dire, siue quod, quod ex verisimili ratione. numer. 4.
vid. max. fol. 240
nitare dicimus posse, quod iure, n. 11. fol. 48
ad iustit. num. 5. fol. 340
re, num. 20
privilegiis.
ur interdictis.
recessus, num. 291
ad Cava volens obligare Monachos Caven-
tacum, ad Processiones fuit condemnatus
sic confirmata. Congreg. num. 3. fol. 292
entiam quae
Professio.
cordigiosa est novus Baptismus. n. 3. f. 79
mutantur omnia peccata. num. 1. fol. 79
quilibet puer maior gratia, quam in Baptismo, n. 9.
noveruntur, q.
hunc simul dona supernaturalia, & spiritus
tendentes ibi, num. 10
prescripsa sunt præcedentia in ea absorbentur. n. 12.
ritate recipiunt omne maculam, etiam ingratitudi-
num. 14. & 15. fol. 82
un precepta a patre profestate, num. 18. fol. 83
est Marinonium ratum, num. 20. fol. 83
irregulariter aetem à defectu naturalium. n. 16
extinguimus, ibid. fol. 83
adde, dominum non redditurum rationem in
ibid. per indicem de peccatis commissis ante Profes-
sionem, num. 7. fol. 80
tributum, quod si quis facta a Professione statim morever-
e, ne ad celum sine purgatorio, & alia satis-
factione, quantisunque peccatis prius oneratus,
spemart, insula regis, fol. 80
publice, tandem gratiam infundi aut augeri, quo-
dilicui renovat suam Professionem, nu. 11.
fol. 316
professio ante annum, valer ubi non servatur
fol. 316
tempore sibi à jure vel privilegio concessis,
in dictis ante tempus Professus, num. 6. f. 316
Professio in Monasterio, ubi non servantur
dormitaria, si nulla, num. 4. fol. 343
- Pontificalia.
Vfus Pontificalium est propriè Episcoporum. num. r.
fol. 221
Mendicantibus est illicitus. num. 31. fol. 20
In Abbatib. damnatur ab aliquibus. numer. 1.
fol. 221
Defenditur tamen. ibid.
Vestitum prælatiarum usus varie fuit concessus, vel
consuetudine prescriptus à nonnullis, numer. 5.
fol. 221
Abbas quem Episcopus recusavit benedicere, potest
exercere Pontificalia, perinde ac si esset benedi-
ctus, num. 4. fol. 85
Et à non benedictu per privilegium, exercentur in
multis Congreg. ibid. n. 6
Regulares possunt, quem maluerint Episcopum in-
vitare ad sua Monasteria pro exercendis Ponti-
ficalibus. num. 2. fol. 91
Abbes possunt exercere pontificalia in locis sibi
pleno iure subiectis. Et quando locus dicatur ta-
lis, num. 10. fol. 93
Abbas veniens ad celebrandum pontif. potest per viā
benedicere num. 8. fol. 222
Non tamen debet associari à monachis. ibid.
In quo usus est varius num. 7.
Abbas potest solemniter benedicere, in tribus of-
ficiis, & in praesentia cuiuscunq; n. 8. & 9. f. 222
Abbas solemniter, celebrans potest sibi Sedem statuere,
& desuper baldachinum. ibid. num. 10
Habere sibi assistentes, quot & quales. n. 12. fol. 223
Et in fine missæ dare indulgentias. num. 13. fol. 223
Et v. indulgentiae num. 1. fol. 156
- Qualitas.
Quando in uno subiecto sunt due qualitates poten-
tior contrahit alteram. num. 27. fol. 203
Regula.
Habet vim legis, & juris communis, in quolibet
Ordine, num. 23. fol. 298
In omni dispositione intelligitur semper excepta-
num. 6. fol. 147
Papa non potest auferre Monachis hoc quod per re-
gulam illis conceditur. num. 36. fol. 153
In Regula S. Benedicti sunt aliqua essentialia, & Mo-
nachos,

I N D E X

- nacho ad salutem non sufficit , servare præcepta
de caligi , num. 8. fol. 224
- Abbas S.Bened. possunt declarare regulam statuta
super eam edere , & edita mutare . n . 1. fol. 223
- Regulares.
- Regulares Ordines simul cum privilegiis orti sunt.
num. 1. fol. 252
- Et non sunt instituti præcisè ad orandum. num. 16.
fol. 297.
- Ad Religionem admitti diverse personæ prohiben-
tir. num. 17. fol. 76
- Regularem quise dicit , & non est , reus est falsi.
num. 3. fol. 72
- Regulares non tenentur respondere si vocentur in
jus seu ab Episcopis , seu legatis seu nuntiis , aut
quibusvis officialibus Curia Romanae . n . 1. f. 137
- Neg. possunt patiri ab Episcopis in casibus , in quibus
Trid. derogat exceptioni. num. 2.
- Regulares sunt cives locorum , in quibus habitant.
num. 2. fol. 62
- Et magis cives. num. 4. fol. 72
- Regulare. veniunt nomine Clericorum Nobilium.
Militum , & Pauperum , num. 6. & seq. fol. 61.
- Regulares habent privilegium canonis. n . 8. f. 63.
- Et an incurat dupl. cem censuram , qui offendit re-
gularem Sacerdotem. num. 11. fol. 63
- In quibusdam Regularibus suspicio non habet locum
num. 9. fol. 73
- Regulares non subiiciuntur penitentium . n . 15. f. 74
- Excusantur , dum delinquent contra leges . n . 5. f. 75
- Sunt privilegiati circa facultatem testandi. n . 8.
fol. 75. & num. 9. ibid.
- Possunt in prima instantia appellare ad curiam prin-
cipis circa quod diversa est locorum observantia.
num. 3. fol. 76
- Tenent locum fissi. num. 15. fol. 77.
- Regular. non est tucus in conscientia , si non servet
efficiencia sui Ordinis. num. 2. fol. 345
- Imo etiam si illa servat , sed sola . num. 5. fol. 344
- Regulæ , an possint obligari ad reformationem. n . 1.
fol. 345.
- Quid faciendum si conventus est divisus in votis ibid.
- Quod aliquis renatur solum intra monasterium se-
- ruare reformationem , opinor in aliis fol. 347.
- Quæ reformatio vera. num. 5. & seq.
- Regulares cum scandalo viventes pugna-
nasterio expelli , num. 18
- Monasteria Regularium non possunt la-
qui sunt eiusdem Ordinis pro quo pri-
fundata. num. 27.
- Regulares etiam inviti possunt obligari
reformationem , aut ad aliquas pa-
vantias , in quibusdam casibus , &
num. 13. fol. 342. & num. 36.
- Regulares relaxati an amittant privile-
& 9. fol. 54. & 55.
- Regulares non sunt semper instituti di-
portant nomen aut servant regulam.
& seq. fol. 201.
- Regulares reformati fruuntur omnibus
privilegiis , que suo Monasterio compa-
tere reformationem. num. 38
- Scriptum.
- Rescripta omnia expediuntur duabus
fol. 34. Quibus funiculis nulla in excep-
tione ibid. num. 15.
- Falsitas cause impulsive vitiat rescripta
fol. 30.
- In obtinendis rescriptis sepe committuntur
num. 1. fol. 272. Et sic obtenta non val-
tiri effectum num. 5.
- Regularis potest recipere rescripta apostoli-
cundum ea dispensare , ac si haberet g-
loratus num. 1.
- Regulares non possunt obligari ad respon-
via Apostolica , sive iustitiam concor-
alium , ibid. num. 9.
- Roma.
- Non venit nomine Italæ num. 64.
- Causæ ob quas dispensatur quis ire Roma-
solutione num. 40. & seq. fol. 117. &
testire , non tenerur mutare ibid. non
accedere ad Episcopum nisi ubi na-
tur , ibid. num. 52.

MATERIARUM.

- reservati pro Italia, non sunt pro Roma. n. 20
ibid. 114.
- Sacerdotum contactus.
Sacerdos in sacris non existentes, possunt cum litania sacra Superiorum tangere calices, & alias sacramenta. 1. fol. 228. Quod in necessitate, etiam secundo privilegio ibid. n. 2. & 3
- Scriptura.
- obligatio de substantia actus num. 18. fol. 27
quas facultatis, & liberas. 42.
ibid. 36.
- et priores ad insuetam, reddit suspectam num. 2. fol. 32
ad obscurus non sufficit ad abrogandum privilegiorum. num. 4. fol. 131
- scriptura semper vitatur superfluitas, & causa dispositionis nullitas. num. 1. fol. 28
- Simonia.
- Congreg. Casin. possunt pacisci super beneficium, & super Monasterium commendatum, sive Congreg. & super Monasterium commendatum, absque periculo simoniae. n. 1. fol. 116.
- duabus in eiusmodi non dispensat pro retinendis, nec super fructibus restituendis n. 71
- Servitium.
- non potest trahi ad servitium cuiusquam personae, extra suum Ordinem num. 8. fol. 138.
- Servitor.
- regulari, familiares, & domestici sunt tempore Episcopie. num. 9. fol. 135
- legum confusione, & interdictis locorum. n. 8. fol. 102.
- possunt admitti a Regulari, quibus servari, ad omnium divinorum praescrptionem. n. 11. & n. 15. fol. 163. Et exiam ad seputuram. n. 17. & 18. Et omnes eorundem indulgentias inveniuntur num. 28. fol. 158
- Item, Medici, syndici, ac procuratores num. 30 fol. 139.
- Regulari, famuli, domestici, &c. Regularium, ab ipsorum absolvit ab omnibus casibus, censuris, & regul. quantumvis enoribus, & reservatis num. 13. fol. 100. & num. 39. fol. 212 Item
- eligere possunt semet confessarium a quo generaliter absolvantur. num. 2. 99.
- Serviens regi, est ipso facto nobilis num. 3. fol. 61
- Regulares non possunt trahi ad servitium cuiusquam personae. num. 6. fol. 138
- Studio.
- Privilegium studenti Theologiae, extenditur ad studentem canonibus num. 4. fol. 4
- Regulari occupatus studio theologiae vel canonum, satisfacit obligacioni horarum, dicendo certum numerum psalmorum num. 36. fol. 153. & num. 1 fol. 226.
- An idem dicendum de studente philosophiae num. 38. fol. 154.
- Regulares debent studere linguis. fol. 226. num. 3. & non sunt promovendi ad gradum doctoratus, vel praeclaratus, nisi illis studerint. ibid. n. 9. Et in illis peritis sunt preferendi aliae, in eiusmodi promotionibus. ibid. num. 3.
- Scholaris qui non studet, non gaudet privilegis universitatis numer. 20. fol. 6.
- Succesio.
- Monachi habent ius succedendi suis agnatis, perinde ac si manisset in seculo. num. 1. fol. 143
- Item & quidam alii Regulares, ibidem n. 2. Autem vero non. ibid. num. 9. fol. 144
- Hoc tamen potest asseri in quibusdam locis, per speciales leges limitata, in quibusdam penitus sublata num. 10. fol. 144. Vbi de eiusmodi legum iustitia varie sententiae. num. 12.
- Corfanguinei Regularium vendicantes sibi successiones, ab intestato illis delatas, non sunt tui in conscientia. ibid. num. 13. Et possunt ipsi Regulari contra ipsos occulte compensatione num. 16 fol. 145.
- Leges excludentes Regulariem a successione non comprehendunt Regularem Episcopum. n. 21. fol. 145
- Monasterium succedit novitio professo, secundum leges. num. 10. fol. 207
- Sed illae leges aliqui sunt modifcate, alibi penitus reiecte. num. 2. fol. 315
- Testamentum.
- Testamentum intelligitur de bonis presentibus, tempore

INDEX MATERIARVM.

- pore conditionis. num. 35. fol. 23 Gestæ virtute privilegijs, quod sene*g*
Ad irritandum prius testamentum, sufficit cognosci competere, valent. num. 75.
mentem testatoris num. 11. fol. 40 Item & gestæ virtute privilegijs cunctis
Olim Monachi poterant testari num. 17. fol. 276 vincibiliter ignoratur num. 29.
Legatum factū puerile, si nubat, debetur ei, si mona*s*terium ingreditur num. 4. fol. 21 Absolvens à peccato, non validat am*ir*ritatur num. 70.
Legatum factū pauperib. aut Regularib. habet pri*v*ilegia cause p. e. num. 16. fol. 77. Forma non servata, corrigit actus manus.
Transitus ad alium Ordinem. Sed in foro conscientia tenet. num. 12.
De iurelicitum transire ad strictiorem, etiam sine Et à fortiori, f. sol. solemnis si sunt fol. 42.
licentia num. 9. fol. 228 Gestæ per intrusum nunquam validam.
Quis ordo dicendus strictior, & quo sensu, num. 10. Votum.
fol. 249. Vota omnia Regular. absorbentur in
Admitiorem, vel aequalē non licet, nisi ex causa num. 12. fol. 81. Et possunt in audi*su*is Prælatis, vel confessariis num. 12.
num. 11. fol. 229 Regulares possunt dispensare in ordinis
Quæ debet causa verificari contradictione n. 27. servatis Episcopis n. 8. fol. 122. Non
fol. 232. exceptis quibusdam casibus n. 28. fol. 233 reservatis Papæ. Nisi in quibusdam ibi enumerantur suse & ibid. tradit*do*ctrina num. 16. & seq*b*
Item ad transiendum ad alium Ordinem debet peti licentia, num. 2. fol. 228. An à prælato solo,
vel simul à Conventu num. 31. fol. 233. Quid fac*ci*endum si quis discessit, & non petit num. 30 In votis non dispensatur in praedi*ci*tion*e*
fol. 233. Nemo debet facile transire de suo Ordine in aliud num. 13.
num. 33. fol. 234 Irritare eorum, commutare, vel differe*c*OMPETAT. Et quæ inter haec diffici*l*itatem
An potestas transeundi etiam ad strictiorem, aequaliter competat Conversi seu Oblatis, & professis fol. 123.
ad Chorum num. 32. fol. 233 An votum suum possit quis per seipsum
Quæ causa transeundi ad alium Ordinem, num. 15. fol. 13. Votum coniugis potest coniux irritare.
fol. 230. Tributum. Regularis qui dispensat cum conjugatio*ni* cap*ta*ris, non tollit obligati*on*em
Iure regni omnia obnoxia tributū. num. 33. fol. 65 l*u*m suspendit. num. 11. f. 168. Et res*ta*tu*s* in quibusdam casibus ad illud re*re*ire ibid.
- Validitas.
Gesta per errorem valent, & principes censem su*a* extra ordinaria potestate supplerent valeant. num. 3. & seq*b*

Colleg. Soc. IESU Pader-
F I N I S.